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    Protokół nr XXXVI/2014 

z sesji Rady Gminy Kroczyce w dniu 30 kwietnia 2014r. w godzinach od 10oo-

1130   w sali narad budynku Gimnazjum w Kroczycach. 

 

XXXVI sesję Rady Gminy otworzyła i prowadziła Przewodnicząca Rady Gminy 

Kroczyce Wanda Karoń. 

Protokołowała – Irena Zaciera. 

Radnych wg listy obecności – 14 

Radny nieobecny nieusprawiedliwiony – Grzegorz Widawski. 

Ponadto w obradach sesji uczestniczyły osoby zaproszone zgodnie z listą 

obecności stanowiącą załącznik nr 1 do protokołu, oraz osoby z urzędu gminy 

zgodnie z listą obecności stanowiącą załącznik nr 2 do protokołu. 

 

Porządek obrad: 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie jej prawomocności. 

2. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji.    

3. Przedstawienie  porządku obrad. 

4. Interpelacje i zapytania radnych. 

5. Informacja Wójta Gminy o pracy Wójta między sesjami Rady Gminy.   

6. Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Wójta Gminy 

Kroczyce. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia do realizacji zadania pn. „Przebudowa 

drogi powiatowej nr 1772 S na odcinku Siamoszyce-Szypowice-Dzwono –

Sierbowice” 

8.  Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia do realizacji zadania pn. „Budowa 

ciągu pieszo-rowerowego w ciągu drogi wojewódzkiej nr 792 w Kroczycach” 

9. Podjęcie uchwały w sprawie pomocy finansowej dla Województwa Śląskiego 

na dofinansowanie zadania pn. „Budowa ciągu pieszo-rowerowego w ciągu 

drogi wojewódzkiej nr 792 w Kroczycach”. 
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10. Podjęcie uchwały w sprawie uchylenia uchwały Rady Gminy Kroczyce Nr 

268/XXXV/2014 z dnia 24.03.2014r. w sprawie udzielenia pożyczki dla OSP 

Przyłubsko. 

11. Podjęcie uchwały w sprawie uchylenia uchwały Rady Gminy Kroczyce Nr 

267/XXXV/2014 z dnia 24.03.2014r. w sprawie udzielenia pożyczki dla OSP 

Gołuchowice. 

12. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Rady Gminy Kroczyce Nr 

266/XXXV/2014 z dnia 24.03.2014r. w sprawie zaciągnięcia kredytu 

długoterminowego na zadanie pn. „Przebudowa dróg powiatowych w 

Gminie Kroczyce”.  

13. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany do uchwały nr 255/XXXIII/2013 z dnia 

30.12.2013r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy Kroczyce na lata 2014-2030. 

14. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 2014r. 

15. Podjęcie uchwały w sprawie ustanowienia wieloletniego programu 

osłonowego w zakresie dożywiania” Pomoc gminy w zakresie dożywiania na 

lata 2014-2020”. 

16. Sprawozdanie z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Kroczycach za 2013r.  

17. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji 

dla publicznych szkół, niepublicznych przedszkoli i innych form wychowania 

przedszkolnego, prowadzonych przez osoby fizyczne i osoby prawne 

niebędące jednostkami samorządu terytorialnego oraz trybu i zakresu 

kontroli prawidłowości   ich wykorzystania. 

18. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wysokości składki członkowskiej na 

2014r. dla Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Perła Jury” w Łazach. 

19. Podjęcie uchwały w sprawie zawarcia porozumienia z Gminą Zawiercie w 

zakresie lokalnego transportu zbiorowego. 

20. Odpowiedzi na zapytania i interpelacje radnych. 

21. Wolne wnioski. 

22. Zamknięcie obrad XXXVI sesji Rady Gminy Kroczyce. 

 

Ad.1. 

XXXVI sesję Rady Gminy Kroczyce otworzyła i prowadziła Przewodnicząca Rady 

Gminy Kroczyce słowami „otwieram XXXVI sesję Rady Gminy Kroczyce” 
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i stwierdziła, że na sali zgodnie z listą obecności znajduje się 13 radnych co 

wobec ustawowego składu Rady wynoszącego 15 stanowi kworum do 

podejmowania prawomocnych uchwał. Lista obecności radnych stanowi 

załącznik nr 3 do protokołu. 

 

Ad.2. 

Protokół nr XXXV/2014 z dnia 24 marca 2014r. wobec braku uwag i zastrzeżeń 

ze strony radnych został przyjęty jednogłośnie tj. 13 głosami „za”. 

 

Ad.3. 

Przewodnicząca Rady Gminy poinformowała, że wpłynął wniosek od Wójta 

Gminy wraz z projektem uchwały o wprowadzenie do porządku obrad 

dodatkowego punktu tj. Podjecie uchwały w sprawie zawarcia porozumienia z 

Gminą Zawiercie w zakresie lokalnego transportu drogowego. Następnie 

przedstawiła porządek obrad. Radni nie wnieśli uwag do przedstawionego 

porządku obrad. Porządek obrad wraz ze zmianami został przyjęty jednogłośnie 

tj. 14 głosami „za”. 

 

Ad.4. 

-Radny Łągiewka Robert- zgłosił konieczność uprzątnięcia działki gminnej, która 

znajduje się przy ulicy Cmentarnej, 

-Radny Pałuchowski Paweł –zaproponował aby działkę tę przeznaczyć do 

sprzedaży, lub zrobić na niej parking, 

-Radna Kampa Beata –wnioskowała o uprzątnięcie przystanków, 

-Radny Biały Zbigniew-w Przyłubsku przed budynkiem byłej szkoły jest duża 

brzoza proponuje aby ją ściąć , 

-Radny Cupiał Ryszard-wnioskował o naprawę drogi powiatowej, 

-Radny Szwaja Zdzisław – poinformował, że wjazdy do prywatnych posesji się 

sypią, a wykonywała to firma która robiła drogę w Dzibicach, wnioskował aby 

ustawić znak od strony Sokolnik „Uwaga most” z uwagi na to, że wszystkie tiry 

które jeżdżą przez Dzibice od Sokolnik wracają z powrotem gdyż się nie 

mieszczą pod mostem. 

Radny Kowalik Andrzej –prosił o dostarczenie 4 wywrotek szlaki na drogi do 

Siedliszowic, oraz wykoszenie poboczy przy drodze do Siedliszowic, 
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-radny Furgacz Krzysztof-ponawia prośbę o zamontowanie progów 

zwalniających na ulicy Kościuszki w Pradłach. 

 

Ad.5. 

P.Krystyna Wieczorek  Z-ca Wójta Gminy przedstawiła informację o pracy Wójta 

między sesjami Rady. 

 w okresie od 24 marca br. odbyło się kilka spotkań Wójta Gminy z 

mieszkańcami Kroczyc w sprawie uzgodnień przebiegu kanalizacji, 

 zebrano uzgodnienia i złożono wniosek na remont i budowę drogi 

Gołuchowice, 

 wystąpiono do Wojewody Śląskiego z pismem o nabycie nieruchomości z 

budynkiem policji w Kroczycach, 

 uzgodniono 7 dodatkowych punktów oświetleniowych z TAURON tj. 

Siamoszyce obok P.Adamowski, Podlesice –obok posesji P.Konarskiego, 

Gołuchowice –obok posesji nr 2 i placu zabaw, Kroczyce-ul.Marianka obok 

placu zabaw, Pradła-ul. Wyzwolenia(przystanek autobusowy na końcu ulicy), 

Kostkowice –ul.Wierzbowa na górce posesja nr 8. 

 odbyło się posiedzenie komisji planistycznej dla studium uwarunkowań i 

zagospodarowania przestrzennego, 

 została zawarta umowa z OSP Przyłubsko w sprawie udzielenia i rozliczenia 

pożyczki,    

 przedstawiona została do Zarządu Dróg Wojewódzkich Specyfikacja 

Istotnych Warunków Zamówienia w części dotyczącej opisu przedmiotu 

zamówienia dla zadania pn. „Budowa ciągu pieszo-rowerowego w ciągu 

drogi wojewódzkiej nr 792- Etap II” Powyższe jest konsekwencją ujęcia przez 

Zarząd Województwa Śląskiego w planie rzeczowo-finansowym inwestycji i 

remontów na drogach wojewódzkich w 2014r. tego zadania. Szacunkowy 

koszt – 275.000 zł. Zadanie będzie realizowane przez gminę po zawarciu 

porozumienia powierzającego gminie prowadzenia zadania. Udział 

finansowy gminy w inwestycji wyniesie 36% jej całkowitego kosztu, 

 gmina zawarła z OSP Gołuchowice umowę wsparcia realizacji zadania 

publicznego polegającego na doposażeniu świetlicy wiejskiej w 

Gołuchowicach,   

 w dniach 14-16 kwietnia br. Urząd Marszałkowski Województwa Śląskiego 

przeprowadził kontrolę realizacji projektu pn. „Kompleksowa poprawa stanu 
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powietrza na terenie Gminy Kroczyce poprzez montaż instalacji kolektorów 

słonecznych”. Obecnie czekamy na protokół pokontrolny. 

 zostało opublikowane ogłoszenie o zamówieniu na usługi demontażu, 

transportu i unieszkodliwieniu odpadów azbestowych z budynków 

stanowiących własność prywatną na terenie Gminy Kroczyce. Termin 

składania ofert na realizację niniejszego zadania upływa 30.04.2014r. 

Zgłosiło się 37 mieszkańców. Planowana ilość to 5.190m2. Co roku 

Ministerstwo Gospodarki wspiera finansowo realizację zadań wynikających z 

Programu Oczyszczania Kraju z Azbestu na lata 2009-2032. Działania 

konkursu ukierunkowane są na wsparcie jednostek samorządu 

terytorialnego w formie   opracowania programów usuwania wyrobów 

zawierających azbest. W ramach konkursu wpłynęło 418 ofert . W 

województwie śląskim dotację otrzymało 14 gmin, wśród nich Gmina 

Kroczyce. 

 w odpowiedzi na ogłoszenie Wójta Gminy Kroczyce o konkursie otwartym 

na organizację działań w zakresie wsparcia i upowszechniania kultury 

fizycznej i sportu na terenie Gminy Kroczyce w dniu 9 kwietnia została 

złożona przez LKS SKALNIAK Kroczyce oferta realizacji zadania publicznego. 

Umowa wsparcia przez Gminę realizacji  tego zadania     została zawarta 18 

kwietnia 2014r. Gmina przekaże na realizację zadania dotację w wysokości 

25.000 zł. 

 został ogłoszony przetarg na roboty budowlane dla zadania „Remont drogi 

Gołuchowice”- termin składania ofert przewidziany jest na 9 maja 2014r. Na 

realizację tego zadania Gmina otrzymała z Ministerstwa Administracji i 

Cyfryzacji promesę dofinansowania w wysokości 350.000 zł całkowity koszt 

inwestycji szacowany jest na około 500.000 zł 

 w wyniku przeprowadzenia postępowania ofertowego w dniu 25 kwietnia 

2014r. została zawarta umowa na dostawę i montaż wyposażenia do 

świetlicy wiejskiej w Szypowicach. Dostawca mebli będzie firma Z.P.H.U s.c 

MEBLOPOL I.L Brewka z Łaz.   

 w kwietniu również zostało przeprowadzone postępowanie ofertowe w 

sprawie zamówienia publicznego na dostawę zastawy do świetlicy wiejskiej 

w Szypowicach. Dostawca zastawy stołowej będzie firma DESIGNER 

HOMEWARS DISTRIBUTION POLAND Sp. z. o.o z Poznania.   
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 nadal kontynuowana jest przez Urząd Kontroli Skarbowej kontrola projektu 

pn. „Kompleksowa poprawa stanu powietrza na terenie Gminy Kroczyce 

poprzez montaż instalacji kolektorów słonecznych”. 

 zakończono procedurę naboru na stanowisko Dyrektora Domu Kultury. 

Wybrany został Pan Stawarz Leopold. 

 w ostatnim tygodniu skradzione zostały przy drodze wojewódzkiej do 

Podlesic kratki ściekowe oraz przy drodze gminnej w Podlesicach- 

zawiadomiono Policję  i zabezpieczono miejsca, na dzień dzisiejszy sprawa 

jest załatwiona. 

Radni nie wnieśli uwag do przedstawionej informacji i przyjęli ją do 

akceptującej wiadomości. 

 

Ad.6. 

Przewodniczący  Komisji Rewizyjnej Ryszard Cupiał odczytał skargę P.Jolanty 

Szycowskiej z Przyłubska na działalność Wójta Gminy, oraz stanowisko Komisji 

Rewizyjnej w tej sprawie, stanowisko to stanowi załącznik nr 4 do protokołu. 

Radni nie wnieśli uwag do powyższej sprawy. 

Uchwała Nr 271/XXXVI/2014 w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność 

Wójta Gminy Kroczyce została podjęta jednogłośnie tj. 13 głosami „za”.  

O godzinie 1030   salę obrad opuścił radny Stolarski Andrzej, który zwolnił się u 

Przewodniczącego Rady. 

 

Ad.7. 

Z-ca Wójta poinformowała, że jest propozycja aby wspólnie z Burmistrzem 

Miasta i Gminy Pilica i ze Starostą  Zawierciańskim przyjąć do realizacji zadanie 

pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 1772S na odcinku Siamoszyce-

Szypowice-Dzwono-Sierbowice”. Radni nie wnieśli uwag do przedstawionej 

propozycji i upoważnili Wójta Gminy do zawarcia umowy z powiatem 

zawierciańskim w sprawie realizacji zadania. 

Uchwała Nr 272/XXXVI/2014 w sprawie przyjęcia do realizacji zadania pn: 

„Przebudowa drogi powiatowej nr 1772 S na odcinku Siamoszyce-Szypowice-

Dzwono-Sierbowice” została podjęta jednogłośnie tj. 12 głosami „za”. 
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Ad.8. 

Z-ca Wójta zaproponowała aby przyjąć do realizacji  powierzone przez 

województwo śląskie zadanie pn. „Budowa ciągu pieszo-rowerowego w ciągu 

drogi wojewódzkiej nr 792 w Kroczycach”. 

Radni nie wnieśli uwag do powyższego. 

Uchwała Nr 273/XXXVI/2014 w sprawie przyjęcia do realizacji zadania pn: 

„Budowa ciągu pieszo-rowerowego w ciągu drogi wojewódzkiej nr 792 w 

Kroczycach” została podjęta jednogłośnie tj. 12 głosami „za”. 

 

Ad.9. 

Z-ca Wójta poinformowała, że proponuje się udzielić pomocy finansowej w 

formie dotacji celowej dla Województwa Śląskiego w wysokości 99.000,00 zł na 

dofinansowanie realizacji zadania pn. „Budowa ciągu pieszo-rowerowego w 

ciągu drogi wojewódzkiej nr 792 w Kroczycach”. 

Radni nie wnieśli uwag do przedstawionej propozycji. 

Uchwała Nr 274/XXXVI/2014 w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla 

Województwa Śląskiego na dofinansowanie zadania pn. „Budowa ciągu pieszo-

rowerowego w ciągu drogi wojewódzkiej nr 792 w Kroczycach została podjęta 

jednogłośnie tj. 12 głosami „za”. 

 

Ad.10. 

Z-ca Wójta poinformowała, że Regionalna Izba Obrachunkowa 

zakwestionowała uchwały w sprawie udzielenia pożyczki dla OSP Przyłubsko i 

dla OSP Gołuchowice, w związku z tym, że kwoty wymienione we wcześniej 

podjętych uchwałach   należą  do kompetencji Wójta Gminy. 

Radni nie wnieśli uwag do powyższego . 

Uchwała Nr 275/XXXVI/2014 w sprawie uchylenia uchwały Rady Gminy 

Kroczyce Nr 267/XXXV/2014 z dnia 24 marca 2014r. w sprawie udzielenia 

pożyczki dla OSP Przyłubsko została podjęta jednogłośnie tj. 12 głosami „za”. 

 

Ad.11. 

Uchwała Nr 276/XXXVI/2014 w  sprawie uchylenia uchwały Rady Gminy 

Kroczyce Nr 267/XXXV/2014 z dnia 24 marca 2014r. w sprawie udzielenia 

pożyczki dla OSP Gołuchowice została podjęta jednogłośnie tj. 14 głosami „za”. 

O godzinie 11oo na salę obrad przybył radny Łysek  Sławomir. 
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Ad.12. 

Zastępca Wójta Krystyna Wieczorek  przedstawiła  proponowane zmiany w 

uchwale Nr 266/XXXV/2014 z dnia 24 marca 2014r. w sprawie zaciągnięcia 

kredytu długoterminowego na zadanie pn: „Przebudowa dróg powiatowych w 

Gminie Kroczyce”, zmianie ulega podstawa prawna podjętej uchwały, którą 

omówiła. Po przedstawionych zmianach uchwała  otrzymuje brzmienie: „Na 

podstawie art.18 ust.2 pkt.9, lit c ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U z 2013r. poz.594 z późn.zm.) oraz art.89 ust.1 pkt.2 i 3 ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych(Dz.U z 2013r. poz.885 z 

późn.zm.)” 

Radni nie wnieśli uwag do przedstawionych zmian w w/w uchwale. 

Uchwała NR 277/XXXVI/2014 w sprawie zmiany uchwały Rady Gminy Kroczyce 

Nr 266/XXXV/2014 z dnia 24 marca 2014r. w sprawie zaciągnięcia kredytu 

długoterminowego na zadanie pn.: „Przebudowa dróg powiatowych w Gminie 

Kroczyce „ została podjęta jednogłośnie tj. 13 głosami „za”.   

 

Ad.13. 

Z-ca Wójta przedstawiła zmiany  w Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Kroczyce na lata 2014-2030, które stanowią załącznik nr 5 do uchwały, oraz 

zmiany w wykazie przedsięwzięć do WPF na lata 2014-2017, które stanowią 

załącznik nr 6 do uchwały. 

Radni nie wnieśli uwag do przedstawionych zmian. 

Uchwała Nr 278/XXXVI/2014 w sprawie zmiany do uchwały nr 255/XXXIII/2013 

Rady Gminy Kroczyce z dnia 30 grudnia 2013r. w sprawie uchwalenia 

Wieloletniej Prognozy Finansowej gminy Kroczyce na lata 2014-2030 została 

podjęta jednogłośnie tj. 13 głosami „za”. 

 

Ad.14. 

Proponowane zmiany w budżecie gminy omówiła Z-ca Wójta Gminy. 

Zmienia się plan dochodów budżetu gminy w następujący sposób: 

Zmniejszenie: 
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Dz.921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 58.807,00 zł 

Zwiększenie: 

Dz.600 Transport i łączność - 7.896,00 zł 

Dz.750 Administracja publiczna -9.604,00 zł 

Dz.756 Dochody od osób prawnych , od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z jej poborem- 

30.000,00 zł 

Dz.758 Różne rozliczenia – 358.500,00 zł 

Zmienia się plan wydatków budżetu gminy w następujący sposób: 

Zmniejszenie: 

Dz.801 Oświata i Wychowanie  - 100.000,00 zł 

Dz.921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 58.807,00 zł 

Zwiększenie: 

Dz.400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę -

227.000,00 zł 

Dz.600 Transport i łączność – 249.000,00 zł 

Dz.700 Gospodarka mieszkaniowa – 30.000,00 zł 

Zmienia się załącznik Nr 3 do uchwały w następujący sposób: 

- w poz 6 „Rozbudowa świetlicy wiejskiej w m.Szypowice wraz z zakupem 

wyposażenia” zmniejsza się wydatki w 2014r. – środki z UE PROW o kwotę 

58.807,00 zł 

-dodaje się poz.11 „Przebudowa drogi powiatowej nr 1772 S na odcinku 

Siamoszyce-Szypowice-Dzwono-Sierbowice „ o łącznych nakładach 

inwestycyjnych w kwocie 4.000.000,00 zł 

Zmienia się Załącznik Nr 10 do uchwały w następujący sposób: 

-w poz.9 zwiększa się kwotę dotacji dla KZB Kroczyce na realizacje zadania pn. 

„przebudowa wodociągu Dzibice-Dobrogoszczyce” o kwotę 227.000,00 zł 
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-dodaje się poz.11 Dz.600 Dotacja dla Województwa Śląskiego na zadanie pn. 

„Budowa ciągu pieszo rowerowego w ciągu drogi wojewódzkiej nr 792 w 

Kroczycach” w kwocie 99.000,00 zł. 

Radni nie wnieśli uwag do przedstawionych zmian w budżecie gminy. 

Uchwała Nr 279/XXXVI/2014 w sprawie zmian w budżecie gminy na 2014r. 

została podjęta jednogłośnie tj. 13 głosami „za”. 

 

Ad.15. 

P.Zofia Smacka – Kierownik GOPS w Kroczycach poinformowała, że  

ustanowienie programu  wieloletniego programu osłonowego w zakresie 

dożywiania ma na celu ograniczenie zjawiska niedożywienia dzieci i młodzieży z 

rodzin o niskich dochodach lub znajdujących się w trudnej sytuacji. W ramach 

programu udziela się wsparcia dzieciom do czasu podjęcia nauki w szkole 

podstawowej, uczniom do czasu ukończenia nauki w szkole ponadgimnazjalnej. 

W szczególnie uzasadnionych przypadkach, gdy uczeń albo dziecko wyraża chęć 

zjedzenia posiłku dyrektor szkoły lub przedszkola udziela pomocy w formie 

posiłku informując jednocześnie GOPS . Przyznanie takiej pomocy odbywa się 

bez przeprowadzenia rodzinnego wywiadu środowiskowego oraz bez wydania 

decyzji administracyjnej przyznającej posiłek. Środki na zakup w/w posiłków są 

przekazywane przez ośrodek pomocy społecznej na podstawie sporządzonej 

przez dyrektora szkoły lub przedszkola listy. Liczba dzieci i uczniów, którym ma 

być udzielona pomoc w w/w sposób nie może przekroczyć 20% liczby uczniów i 

dzieci dożywianych w szkołach i przedszkolach na terenie gminy w danym 

miesiącu na podstawie wydanych decyzji administracyjnych. Program jest 

finansowany ze środków własnych gminy oraz dotacji z budżetu państwa 

otrzymanej w ramach dofinansowania wieloletniego programu wspierania 

finansowego gmin w zakresie dożywiania. 
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Radni nie wnieśli uwag do przedstawionego programu. 

Uchwała Nr 280/XXXVI/2014 w sprawie ustanowienia wieloletniego programu 

osłonowego w zakresie dożywiania „Pomoc gminy w zakresie dożywiania” na 

lata 2014-2020 została podjęta jednogłośnie tj. 13 głosami „za”. 

 

Ad.16. 

Kierownik GOPS zwróciła się do radnych o uwagi i pytania do otrzymanego 

sprawozdania z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Kroczycach za 2013r. Sprawozdanie to stanowi załącznik Nr 7 do protokołu. 

Radni nie wnieśli uwag do w/w sprawozdania i przyjęli je do akceptującej 

wiadomości. Kierownik poinformowała również radnych o opracowanej i 

złożonej w biurze rady gminy ocenie zasobów pomocy społecznej na rok 2013. 

 

Ad.17. 

Dyrektor ZEAS i P P.Bożena Torba omówiła  tryb udzielania i rozliczania dotacji 

dla publicznych szkół, niepublicznych przedszkoli. 

Radni nie wnieśli uwag do powyższego. 

Uchwała Nr 281/XXXVI/2014 w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania 

dotacji dla publicznych szkół, niepublicznych przedszkoli i innych form 

wychowania przedszkolnego, prowadzonych przez osoby fizyczne i osoby 

prawne nie będące jednostkami samorządu terytorialnego oraz trybu i zakresu 

kontroli prawidłowości ich wykorzystania została podjęta jednogłośnie tj. 13 

głosami „za”. 
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Ad.18. 

Z-ca Wójta poinformowała, że jak co roku proponuje przekazać składkę 

członkowską na 2014rok w kwocie 6.249,00 zł na rzecz Stowarzyszenia Lokalna 

Grupa Działania „Perła Jury” w Łazach. 

Radni nie wnieśli uwag do powyższego. 

Uchwała Nr 282/XXXVI/2014 w sprawie ustalenia wysokości składki 

członkowskiej na 2014r. dla Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „perła 

Jury” w Łazach  została podjęta jednogłośnie tj. 13 głosami „za”. 

 

Ad.19. 

Z-ca Wójta, że w celu uruchomienia autobusów czerwonych do Piaseczna 

niezbędnym jest podjęcie uchwały w tej sprawie. 

Radni nie wnieśli uwag do powyższego. 

Uchwała Nr 283/XXXVI/2014 w sprawie zawarcia porozumienia z Gminą 

Zawiercie w zakresie lokalnego transportu zbiorowego została podjęta 

jednogłośnie tj. 13 głosami „za”. 

 

Ad.20. 

Odpowiedzi na zapytania i interpelacje radnych. 

-przystanki oraz działka gminna przy ulicy Cmentarnej  będą uprzątnięte, 

-sprawę ścięcia brzozy przy budynku byłej szkoły rozeznamy i jak będzie taka 

konieczność będzie wydana decyzja na jej ścięcie, 

-odnośnie łatania dziur po zimie głos zabrał P.Cezary Barczyk ze Starostwa 

Powiatowego, który poinformował, że od 15 kwietnia ruszyły remonty dróg, 

które będą sukcesywnie załatwiane, odnośnie źle wykonanych wjazdów na 

posesje jest złożona reklamacja do wykonawcy i do 16 maja br. ma być 

wykonana, 



13 

 

- w sprawie progów zwalniających P.Wójt miał rozmawiać z Generalną Dyrekcją 

Dróg w Katowicach. 

 

Ad.21. 

Sołtys Kubara prosił o założenie lampy na skrzyżowaniu drogi wojewódzkiej na 

Irządze. 

Sołtys Barczyk Cezary zgłosił konieczność uzupełnienia frezem ubytków na ulicy 

Kapitana Newskiego. 

Radny Pałuchowski stwierdził, że frez winien być dowieziony na wszystkie drogi 

gminne. 

Radny Biały Zbigniew-zgłosił iż obok Ośrodka wypoczynkowego „Ciechan i obok   

Szkoły w Siamoszycach zapada się asfalt i trzeba by powiadomić Zarząd 

Melioracji. 

 

Ad.22. 

Przewodnicząca Rady Gminy stwierdziła, że wszystkie punkty porządku obrad 

zostały wyczerpane i zamknęła sesję słowami „zamykam XXXVI sesję Rady 

Gminy Kroczyce”. 

 

Protokołowała: 

I.Zaciera 


